
Kasační opravný prostředek podaný dne 18. července 2022 VZ proti usnesení Tribunálu (předseda) 
vydanému dne 19. května 2022 ve věci 127/22 AJ, VZ v. Rada Evropské unie, Evropská komise, 

Evropská služba pro vnější činnost (ESVČ) a Eulex Kosovo

(Věc C-489/22 P)

(2023/C 179/19)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: VZ (zástupci: P. Koutrakos, dikigoros, F. Randolph, advocaat 
a J. Stojsavljevic-Savic, Solicitor)

Další účastníci řízení: Rada Evropské unie, Evropská komise, Evropská služba pro vnější činnost (ESVČ), Eulex Kosovo

Soudní dvůr (šestý senát) usnesením ze dne 31. března 2023 rozhodl, že kasační opravný prostředek se zamítá z důvodu 
zjevného nedostatku pravomoci Soudního dvora a že VZ ponese vlastní náklady řízení. 

Kasační opravný prostředek podaný dne 18. července 2022 KN proti usnesení Tribunálu (předseda) 
vydanému dne 19. května 2022 ve věci T-139/22 AJ, KN v. Rada Evropské unie, Evropská komise, 

Evropská služba pro vnější činnost (ESVČ) a Eulex Kosovo

(Věc C- 490/22 P)

(2023/C 179/20)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: KN (zástupci: P. Koutrakos, dikigoros, F. Randolph, advocaat 
a J. Stojsavljevic-Savic, Solicitor)

Další účastníci řízení: Rada Evropské unie, Evropská komise, Evropská služba pro vnější činnost (ESVČ), Eulex Kosovo

Soudní dvůr (šestý senát) usnesením ze dne 31. března 2023 rozhodl, že kasační opravný prostředek se zamítá z důvodu 
zjevného nedostatku pravomoci Soudního dvora a že KN ponese vlastní náklady řízení. 

Kasační opravný prostředek podaný dne 18. července 2022 KP proti usnesení předsedy Tribunálu 
vydanému dne 19. května 2022 ve věci T-140/22 AJ, KP v. Rada Evropské unie, Evropská komise, 

Evropská služba pro vnější činnost (ESVČ) a Eulex Kosovo

(Věc C- 491/22 P)

(2023/C 179/21)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: KP (zástupci: P. Koutrakos, dikigoros, F. Randolph, advocaat 
a J. Stojsavljevic-Savic, Solicitor)

Další účastníci řízení: Rada Evropské unie, Evropská komise, Evropská služba pro vnější činnost (ESVČ), Eulex Kosovo

Soudní dvůr (šestý senát) usnesením ze dne 31. března 2023 rozhodl, že kasační opravný prostředek se zamítá z důvodu 
zjevného nedostatku pravomoci Soudního dvora a že KP ponese vlastní náklady řízení. 

22.5.2023 CS Úřední věstník Evropské unie C 179/13


	Věc C-489/22 P: Kasační opravný prostředek podaný dne 18. července 2022 VZ proti usnesení Tribunálu (předseda) vydanému dne 19. května 2022 ve věci 127/22 AJ, VZ v. Rada Evropské unie, Evropská komise, Evropská služba pro vnější činnost (ESVČ) a Eulex Kosovo
	Věc C- 490/22 P: Kasační opravný prostředek podaný dne 18. července 2022 KN proti usnesení Tribunálu (předseda) vydanému dne 19. května 2022 ve věci T-139/22 AJ, KN v. Rada Evropské unie, Evropská komise, Evropská služba pro vnější činnost (ESVČ) a Eulex Kosovo
	Věc C- 491/22 P: Kasační opravný prostředek podaný dne 18. července 2022 KP proti usnesení předsedy Tribunálu vydanému dne 19. května 2022 ve věci T-140/22 AJ, KP v. Rada Evropské unie, Evropská komise, Evropská služba pro vnější činnost (ESVČ) a Eulex Kosovo

